[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação

 MERGEFIELD DESCPROP  n° 96/2025
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, para que seja instalado um quebra-molas na Rua: Espirito Santo, próximo ao nº 75
JUSTIFICATIVA:
Em virtude que os moradores reclamam do excesso de velocidade dos carros devido a.
               uma descida existente nessa rua.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 07 de janeiro de 2025.

Gerson Teixeira Silvério

Vereador